modo dotem post vias prudentium opiniones conserri placuit

PP IV Id Mai (1) GORDIANO A et AVIOLA
Cons [239]

5 *Idem A ALEXANDRIAE* (2) — Dotis quidem petitiō (3) per severante matrimonio tibi non competebat; quamvis enim eam, intestato patre defuncto, fratris consuefas debueras, non tamen eo nomine adversus maritum tibi actio potuit esse, quin eo minus in (4) partem tibi delatae successionis patris auferre potueris

Dat Non Septemb GORDIANO A et AVIOLA
Cons [239]

AUTHENT de aequalitate dotis. § Illud quoque (Nov 97 c 6) — Quod locum habet, sive pars viri sit idonea, sive mulieri possit imputari, quare, marito ad inopiam virgente, ex lege Iustiniani etiam constante matrimonio non exegerit dotem; quod ei licet, et quem (5) sui iuris sit et legitimae aetatis, et quem mater obtulerit dotem, et quem (6) pater ei consentiat agenti His cessantibus, solam actionem, licet inanem, consuefas partem ex hereditate feret Hoc, quem dos parva sit Sed dotem magnam, quae consuefi speratu, invito etiam patre filia exigere potest (7) Haec observantur, ubi cunque collationis ratio emergit, etiamsi avita sit successio

6 *Idem A. CLAUDIO* — Ea demum ab emancipatis fratibus his, qui manserunt (8) in potestate, consueverunt, quae in bonis eorum fuerunt eo tempore, quo pater fati munus implevit, exceptis (9) videlicet, quae ab ipsis aliis debentur

Dat VII Kal Mai (10) PEREGRINO et AEMILIANO
Cons [244]

7 *In ip PHILIPPUS A TYRANNIAE* — Filiam, testamento patris institutam heredem, fratibus iisdemque coheredibus dotem consuefre non oportere, nisi pater hoc ipsum specialiter designavit (11), ex plorati iuriis est

PP VI Kal Mai PRAESENTE et ALBINO Cons [246]

8 *Impp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA* (12)
CALIPPO (13) — Si soror tua in patre norum bonorum divisione te sefellit, nec dotem, quam accepit a patre vestro intestato diem functo, contulit, praeses provinciae, examinatis partium allegationibus, cum bonis dotem confundi iubebit, et quod dedu-

que no están en la familia del difunto se determinó, después de varias opiniones de los jueciconsultos, que solamente se lleve á colación la dote propietaria.

Publicada á 4 de los Idus de Marzo, bajo el consulado de GORDIANO, Augusto, y de AVIOLA [239]

5 *El mismo Augusto á ALEJANDRÍA* — Ciertamente que durante el matrimonio no te competía la petición de la dote; porque aunque habías debido llevarla á colación con tu hermano, habiendo fallecido intestado tu padre, sin embargo, no pudiste tener por tal motivo acción contra tu marido, porque habías podido retener esto de menos para la parte de la sucesión de tu padre deferida á ti